## **INSTRUCTIONS**

- 1) PH candidates (separate list is displayed) have to attend the medical examination along with the Medical documents before the Medical Board and on the same day they have to attend the document verification. They have to come with all the necessary documents for verification.
- 2) The women candidates claiming backward classes reservation who are married as on the last day of submitting the application should invariably submit the Backward Class Caste Income certificate (2A, 2B, 3A, 3B) by taking the income of the family including spouse as on the last date of submitting the application as per the Government Order No. DPAR 20 SBC 82 dated 28.12.1983.
- ೨. ಅನುಬಂಧ-ಡಿ ಪಟ್ಟಯಲ್ಲಿನ ವಿಕಲಣೀತನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (Annexure-D) ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣೆಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಮಿತಿಯ ಮುಂದೆ ವೈದ್ಯರು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು ಮತ್ತು ಅದೇ ದಿನ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಡನೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಜಿಸಿದೆ.
- 2. ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಡಿಪಿಎಆರ್ 20 ಎಸ್ಐಸಿ 82 ದಿನಾಂಕ 28-12-1983 ಅನ್ವಯ, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಮದುವೆಯಾಗಿರುವ ಮಹಿಳಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ಮೀಸಲಾತಿ ಕೋಲಿದ್ದರೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಪತಿಯ ಕುಟುಂಬದ ಅದಾಯವನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗದ ಜಾತಿ ಅದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (2ಎ. 2ಐ, 3ಎ, 3ಐ) ನೀಡಬೇಕು.

## SPECIAL INSTRUCTIONS TO CANDIDATES WHO WERE CALLED FOR VERFICATION (FROM 18.07.2016 TO 01.08.2016)

- 1) The candidates who had appeared for document verification and whose documents were not verified because of non-eligibility as per Special Recruitment Rules 2014 need **not** attend the document verification once again from 01-09-2016 to 03-09-2016
- 2) ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಹಾಜರಾಗಿ ವಿಶೇಷ ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮ 2014 ರ ಅನ್ವಯ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿಲ್ಲದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಮಾಡಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ದಿನಾಂಕ. 01-09-2016 ರಿಂದ 03-09-2016 ರವರೆಗೆ ನಡೆಯುವ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ದಿನಾಂಕ: 26-08-2016

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.